
ťOKROK dne lil březnu 11)00

KDO JEST LHÁftEM?

'

jíce u houknul pu-íf- ! V tom o

ku mi ku zajíc se svalil mrtev ja-

ko hruda Zajíce opatrné přinesl
ilomú a sebe vyprávěl co se mu

stalo a konečně ďdožil: Když

pánbůh dopustí tu i motyka spu-
stí! On ovšem ani netušil že my-slivc- e

z úkrytu a pro Špás ušáku

zastřelil a sedlákovi ponechal
Nyní jest otázka kdo ve výše

uvedeném byl lhářem a kdo ue?

J V hrábek

50000 3KEETBH
ZDAUMA aXT725T7AC

Mu Cí nu $ 1000 Každého rustlničIio Můře
Pnk-tií- e trpíte kteroukoliv nrmm i imuiiu Uk v í Ktiií tnlv Vl }ilám bpte l

dopsitil o jednu ti thtooMtvuhoilnu !i kmit V Ic e rlnmlucm'm ntimimclrlnrm
I UKlK-- pip jik kíilý muž trpiilotrinu krve životní ibo%ť( povMxlinou trltuu

rlieumAUnictii nruiocrmi ilMrojí íalu-lk- jiUr Inlvin nrbnrmoct s

b ti trvalv vv!ii-- ve v tti v IhkUiíim domově Jete li klamali xivrn jiiěitVniitu tato ♦ZJiiruw knilia MiiflniM Vá cíny u dulfarft lvnfW trpí'? n V tni:Mc fijrfttie nibýtl tiéUli j a traJčla Tiícc tnuum
vrm-en- o

bylo (lokouaii- - nlmvl kila a muhimt u Jxt-U-
s i ti to cvtiné kiilhr jrst to k!a

viMomoml aoUuliuje pnive to co kaidý tnut iiUÚ mi 1'nitutnjte 1e táto kníhá

státních železničních komisařů

kterýmž každý měsíc musí hýli
předložen přesný výkaz u stavu
financí a vůbec o veškerém řízení

Odoručujcinc vřele uvedenou

společnost našim krajanům! Má-

le li nějaké úspory které hodlá-

te výhodně uložili dopišle se o

další podrobnosti uvedené společ-

nosti Itedlivč přečtěte si též

Když pak na néectu rozhod

učte navštivte nejprve úřadovnu
kde očitě můžete se přcHVédéiti O

celém zařízení slibného tohoto

podniku

hopisy u adresovali uiono:
Lincoln Telephone & Telegraph
Co 213 So 14 Str Lincoln

naprostá marina llnre poštovní Oddělte tmlo "ZliARM A
a tnWte nám ho duet a my Vúm uícmj jrdcu vvlUk' této ccuuč kuihy

V) pUcciič

ZAŠLETE DNEM TENTO KUPÓV NA KNIHU ZDARMA
Sorthwi-stiT- IIIiIk' 23 Ave Chinin

iwbídku Kaihu Ltntia ' a telilo by mne kd vb'e ibocd jeden vjlLk m'nl

Stát

a - - u 4 i
1 !' i

0 m
_ v

u
ar

7L_

A
DR JAMES W NOVÁK

ccdVcý zubní lékař

tm! Ku l lllii li — I" ii lliujli ni 1'tkiM čí I v rohu nud lu-r- lutb-m- ií

i t (illn-i- 1'Imiu iilui i77 — 1'lntiie: Suitb 7í
Km iiiih- - z venkovu kti'ii in ui titii'n-- i r!n-- i ziilikÍHkou koi ni

iii iní ďdic k ly při iiai-té- ě Omaliv i ni k l'rn Novákovi jenž 7A

viikt rč práct v olioru itířm úplni" tuři C4tř

Koňský postroj
jtit věc kterou Dpclue iádný kupovat
zíi rok m-- (iwi n protož kdo rbr
Pilu iivur-nji- if ři objrdná jotroj fd

Antona Barnáše z Wilfcer Neb

in li L'i' ruku ilělínii itroju mluví smiii za sclt-- jioslroj jest zltjto-n-i- i

1'IIAKTIí'Xft: to mini: vytrvalý v [
rá-- i ý ua koni a za ceny

teviié Vilúli iii krajané ky hiiíšiui (m stroj jaký by si plfili ďna jim
luď- - ř!ilríiiM Moje boH i mí Il pr i nvk zaplatí na
ruílr-i- í niiiiu-nún- i k vaší hlubě 13 tfII

ANTON' IiAHXAS KmenárII

l'ředi in prosím nikilu ht- - tule

kej této lilaviěkv tu dobře

dopadne !

Omaký World Herald
dne !! února na redakční Mra-ii- !

m iili'tiiiu jak v'm' na-

značeno Mjcdnává otúcc ko-

ho lllono povaoMlti ZH fckutďllé- -

lio lháře a k"ho in- - tři ba e

fnliivil nepravdu
1'vádi kv tam ]

í
{ tji

1 :

Děcko přtk i uA ze ziiltrnily ce-

lé rozčilené h povídá: Ma-iuá- ! 1á

viděl ptaéi hnízdu jnko
hk(iwk Zde mluvilo děcko a ve

vé roz('íl nosti n ohrnzotvornoftti

proneslo nepravdu ktcrú vak ni-

komu inmiMÍíIm Nebyla zúmysl-

na Podobná nepravda ae nui
směle prominout a považovat za

nevinnou
Ten samý Jist ze Iti 21 února

rl Šandy (íriswold vypravuji'
následující příběh :

Kil Stmít b} jednou ve spo-běnoi-

četných horn ú a sportů
a těmto vy prii v'l ni1-{tijí- í udá-

lost :

Jest t in ti již více roků pucal
Kil Stolit co Se umě něco tlil

lionu přihodilo alt- - já vím pře
I IM Že lllllř to věřit
Vřít"" si lllllř Ucho in ale j

to skutečná pravila 1'okraétij
tel volá jed n z (lohlui-hař-

Lidé vily Jhmii nedúv éřiv í to-m- u

( iiiiiioliMi IiihiI pochopit
povídá Stou) n ilukláilá : Jsou
však z deseti mi omylu
To cii iiiínim vám vyprávět jest
tak praviloii jako pisino Ale co

plátno když vy min' to — — —

1'okrařujtf ! v olalo několik hlasu

najednou
A což kdybyste muč to pře-

ce nechtěli věřit? táži se Stout
Toto se opakovalo ještě několi-

kráte už konečně dychti vost a

netrpělivost všech přítomných hý-

la napnuta jako struny na hou-

slích Stout počal vypravil svo-

ji příhodu
"Před dvaceti přti lity bydlel

jsem Ve Waterloo Jednoho dlie v

řervetiei vyšil jsem m na pro-cházk-
u

u jelikož se mračilo na

místo pušky vzal jsem sseboii

deštník Obávám se že nmř ne-

budete věřit lest to ale prav-

da Mohu na to přisahat Když

jsem as tuk několik mil cesty pro-

šel tu náhle vylétl blízko mně

houfec prérijních slípek Ale co

plátno dále povídat vy mně t

nebudete věřit Jeli tak pro Špás
namířil jsem deštníkem jako pu-

škou na pár slípek blízko seb- - a

bác!"
"Co plátno dále povídat" brá-

nil sc řečník — — "Povídej dá-

le!" hartusili celá společnost na-

jednou netrpělivě cekajíc na vý-

sledek
" Wcll já vám tedy povím jak

to dopadlo Věřte si mně to ne-

bo ne — jest to pravda jako ž-

itu mezi vámi sedim — obě slípky
na které jsem deštníkem mířil —

spadly do trávy mrtvé jako hře-

bík ve zdi"
Po té celá společnost si- - ode-

brala do blízkého hostince na jed-

nu

Ve výše uvedeném jsine měli

mnohokráte zaručenou pravdu a

přece to byla holá nepravda —

podaná pro žert a zábavu a niko-

mu tím nebylo křivděno ani ško-dén- o

Proto Kd Stout se na svých

posluchačích mnoho neprovinil
Jedenkráte jsem ěetl v novi-

nách následující povídačku:
Který farnicr chce aby mu vlá-

da přímo pomohla ten kc musí při-

dat k populistúm ti svého času

chtěli aby vláda "natloukla" dů-

statek nezaručených papírových
zeleúákú (peněz) aby furmer za

buši pšenice nejméně buši zcle-ňák- ň

dostal
Dále — farmer by rád něco měl

kdyby mu vláda dala školy ce-

sty pouliční káry automobily

balony a jiné hlouposti zadarmo
Je-l- i pravdou jak stará pověst

koluje — že se mrtví ve svém hro-

bě obrací když se o nich mluví

nepravda tedy následkem výše
uvedené nepravdy mnoho sta-

rých jMipulistú se v hrobě musí

obrátit

Případ Kd Stoiita jak výí
výše naznačeno mně přivedl nn

paniět náhodu kterou měl prý ji-

stý sedlák v ruchách:

Tento jak povést koluje kopal
brambory na poli poblíže panské-
ho lesa Tu náhle vedle něho vy-

skočil veliký ušák zajíc

Sedlák co starý pytlák v tom

rozčilení namířil motykou na za

JETTER RREWING Q0
vaří to nejlepší pivo

líto® liiíi
ílv

obřími
Vtm

ilíito

Ijrm

0 DR JOS LISTI R & CO 1t 70J
Pánovu —Zajímám o Vail

JiMcnu

PoíU

hte si hlečno aby také vás tfenitiH

políbil na ►kráné?" — hívka (po
nějakém přemýšlení htvdlivéi :

"No kdyby byl ze spořádané ro

diny — proč pak licí"
N e d o é k á k e breč "Až

budu Uliti zbytečnull pčtkll dám
si vypbiinbiivat zuby" — Malíř:
'NcmiiVM NeŽ blldcš Init zlV- -

tečnoil pělkll nebudeš Ulil Zllbv"
d o m á c n o s I i p r o f e h- -

nora "rroMin tě muži kde ii
nechal přeňvky a deštník '" —

'Vidíš v uliš tím jsuii viiinv tv- -

[roklelé lllpixy { jsem pří
tele Vápenky tam mají na dve
řích nandáno "1'řezíivkv a dešt

níky račic nechali za dveřmi a já

je tam opravdu nechal"
'
t i t e I um č u i I' doklad

né pilce biiršáckého spolku na

vštívili uěkti-ř- í účastníci ještě di

vadlo l'o prvním jednání láže se

jeden nich MUisctla : "Ty ka

maráde wič mi pr kde jest

jevišté'"
V y š š í in a li c m atika —

' Muži lle iš kolikálčlm je dlies ?"
"Dnes Tučkej už to mám!

Náš Tonda narukoval třetího pak
jsme dva dny kopali brambory
dva a pól dm jvme šili žito tej-ibi- i

jsme mlátili oves pak na to

byl jm in s kobylkou na trhu a

pak iie čtyři dny vodí linuj
Tak si to spočítej!"
Vhodné povolání "Nu

patle assesnre eo i beele ze SVcbo

hocha mít?" "Mvslim že nei- -

spišc policistu!" — " proěí" —

Protože ho mkde nemohu nale

zli když ho potřebuji!"

KOJENEC
V jeho d uniku píše A Kuliková

I ib n - Konečně už jsem na

svčlě Lékař jenž mne drží hla
vou dolu a kvapné poph-skáv- tě-

lo mé by vynutil křik z hrdla mě-

lni — pu mém vykřiknutí položí
mne na slul do uchystaných plen
a slovy oddychuje sobě ten feri
na nám dal co prolu en utírá so-

bě šátkem pot s čela tu šel bych
hned v sázku že dnes se mu a

lak dařilo jako když skládal lé-

kařské zkmišky a já šibalsky
mžourám očkiima cítím jak víc a
více rozšiřuje se mi koš hrudní
vidím slarosllivé ženy kol mne

jak chvslají pro mne prádlo vo-

du ke koupeli co já v nitru Hvélll

zatím uvažuji: Kdo by si byl il

ač zde lak hezky že mohu

lak volně dýchat i (ač mým prvo-

počátkem tak nebylo) že mohu

křičeli z plna hrdla až všem mým
letkám vše z rukou padá ale jsem
zvědav zda li vše tak jak jsem o

lom snil zvlášť slunci čÍnIčiii
vzduchu a vodě jež nám příroda
v hojné míře podává k udržení
našeho zdraví

'J dell - - Ne tohle lícili k VV- -

držeiií to dnešní horko! Ten

vzduch ve světnici ta teplá kou-

pel i žaluzie zatáhli aby ani pa-pry- k

sluneční nevnikl do ložnice
že prý by to Škodilo mému zraku
Ic linu! To j:em se notné zklamal
a ta stará paní jež mne ošetřuje
jak se mi zdá ani kapku mi ne-

rozumí: než trpělivost v mém sklá-

rna ní

I den - Dosud žádného vy-

svobození! 1'iijde li to tak dále
tak to dlouho nevydržím Celý den

jsem zašnérován a teta jedna jež
znaleckým okem usoudila že mám

silnou žloutenku poručila mne za-

motat do peřiny hodně topit vše

uzavřít abych se ueiiasludil zatím
co já bych rád Kubě ruce vytáhl
a uvažuji co bych měl dělal Kři-

čím! Tu mi tetka podává horké
thé jež mé útrapy zvyšuje múj
ubohý mozek a kůže horkem Kála-

jí co ukrutná stařena mne ještě
více přikrývá hynu útrapami a
má lyrnnka usuzuje dítěti je rzi- -

VÝHODNÉ ULOŽENÍ PENÉZ V

PODNIKU KTERÝ MÁ SLIB-NO-

BUDOUCNOST

V odpíirtičttváni různých podni-
ků řídíme m- - vždy plavidlem od-

poručili krajaiiiim našim pouze
to co odporučeni je hodno Xc-přes- v

éděíiiie-- i v o správnosti a

naprosté poctivosti veib-n- í podni-
ku které vyzývají k upisování
závodního kapitálu nikdy nepři-

jmeme ohlášky jejich a takovým
těž nikdy nednstii ije se odporuče-
ni v sloupcích našeho listu Ten-

tokráte však inucíne pn bedlivém

vyšetření věci naším cestu jícím

jednatelem p Piibvlcm odporu
čiti podnik do něho lilunu ulo-

žili peníze úplnou jisti to ii a na-děj- í

na slušný výtéek
J-s- t to

lllienlll Telephiilie i Ti Icytiipll
V sni 'ianisov aná na základě zá-

konů vtálu Nebrasky která jak
iiiono též seznali z ohlášky na

místě uveřejněné vyzývá

krajaliv ku akuiipeiij pudilů v

hinliiiitě 1imi tm které

vypláceli bude '_' pí (uta úroku
ětV rlb tllé - Indi s rieellt riié- -

ně Společnost řieiia jest vyni-

kajícími obchodníky a nalézá se

pod doorem státní elezniěiii ko-

mise Skutečná cena závodního
zařízení jest 11in)(hmi závodní

kapitál vydaný íHOOImmi Spo-

lečnost řídi Lincoln Teb photie Co

Se 7' H telefony a loOO Ulil tele-

fonní llllie je obstarává spojení
s menšími městečky a osadami v

okruhu Společnost tato opi-nij-
c

všechna minia od řeky Piatte v

Nebrascr Každá jiná společnost
telefonní iieiiuiže jinak spojení
telefonního dosíci nežli prostřed
nictvím této společnosti a násled-

kem toho největši díl výtěžku
plyne do její pokladny Mezi po-

dílníky nalézá se celá řada ma-

lých olu ho Iníkii dělníků a far-

mářů kteří své úspory věnovali
na zakoupeni podílu dobře vě-

douce že podnik má slibnou bu-

doucnost a že osmiprocentní úrok

je velmi výhodný Mnozí z nich

zakoiipdi podíly pomocí jMišty ve- -

jdollee se společností V styk hi0- -

í dopisů Společnost tato za-

městnává též českého korresioIi-deiit- a

p J K Pednáře všem kra-

janům dobře Zllálllého Z působení
v klubu "Komenský" který

další podrobnosti sdělí a

po případě vše vysvětlí Zejména
němečtí farmáři z jižní části stá-

tu o podnik tento se zajímají n

seznavše výhody té v hojném po-

čtu podíly zakupují Někteří
do podniku malý obnos ale

přesvědčivše se o dobrém a pocti-

vém vedení uložili v krátkém ča-

se více Jistý profesor matemati-

ky na universitě v Lincoln uložil

nejprve $'Mxi a pokračoval v

takže nyní má již za

!j2NMt podílů Nyní plat i spoleé-Ilos- t

X procent dividend ale je ji-

sto že v čase poměrně krátkém
bud" platili dividendy větší

Mnohý mohl by namítnout i že

když Ústřední těleso sioeělost i k

celým majetkem nachází se v Lin-

coln proč tedy tamní peiiěžníci

llepokllsí Ke o skoupení VŠech díl-

ců To však řiditelstvo spolčeno-st- í

nedopustí neboť kdyby chtěla

společnost něco podobného měla

dosti příležitosti a nabídek od do-

mácích boháčů kteří by ochotně
v krátké chvíli potřebný obnos do

jistého podniku tohoto složili

Však obezřetnému řiditelstvu ne-

jedná se o velké sumy pouze ně-

kolika boháčů nýbrž oni přejí si

podílníky s menšími obnosy jako
jsou obchodníci a dělníci v men-

ších osadách a pak hlavně farmá-

ři z nichž mnohý raději by ulo-

žil své úspory do podobného
od-nik- u

než kamkoliv jinam Potom

by také tato společnost měla všu-

de své ziistauee a přátele z nichž

každý jako podílník bral by na

věci zájem a na majetek jako nu

svůj dohlížel O to se tu právě
této společnosti jedná Jak již
svrchu naznačeno společnost tato

"inkorjMirována je pod zákony stá-

tu Nebraska a nachází se pod pří-

mým a velice hcdliv'm dozorem

TROCHU HUMORU

N a let ii í m h y t é Žena tře- -

se rano mucm : v slávci starý
Vstávej -- - slepice už dávno kdá- -

kají!" - Muž mrzutě: "Tak se

jim do toho nepleť!"
T é ž k o u v ě ř i I "l'u to by

lo ráno v hospodě za hádku''" —

"Jideti "svátečni střelci-- m- - tam

dušoval že po pěti blech zastře
lil konečné zajíce přivedl si na to

svědky ale nikdo mu to nevěřil
Tak prej i požene až na přísahu"

V e v o j e n h k é škol e "Tak
ledv "Kě" je nati "euksliroll"
"ciilsfíra" nad kaprálem kaprál
nad — no Vokurko kaprál nad

Vokurka který nedával po
zor ivapral mni lnul Ka

prál nadává '"
N a v d ě čil s c Ib rečka :

"A co h vlastně udělal tvůj ad

junkt" "bii si považ' Když

jsem včera v posledním jednání
skončila sebevraždou len nevěr- -

nik přímo zuřivě upplaudoval !"
N z v ra t n ý d ů k a z Stu

dělili přeli se Zlili pivo posiluje
éi nic a hádka m brala konce Tu

se vzchopil kocM Pivorád: "Ka-

marádi dokážu vám že posiluje
Minulý týdell jscfii dostal soudek

piva jimž jsem sotva hnul a teif
už jej zdvihnu až nad hlavu"
O p r á v u č n á p ý c b a V ho-

dině náboženství vypravuje kate
clu la o Josefu etfv plskéni jak byl
vsazen do žaláře Tu hlásí se ma-

lé děvčátko a záříc radosti praví:
"Prosím můj strýček jmenuje
také Josef a i také v žaláři

Z našich hranic Pruský
strážník: "Víle jste na pru
skéln břcllll? Mále poVob-ll- í k

chytáni pruských ryb" "lívbář:
"Já chytám prosím jenom ra-

kouské ( hytím-l- i pruskou ho- -

1 í ni ji zas do vody" "A jak ji

poznáte" "Dobře: pruská má

větší hllfill"
1 1 il d c b o ě v z (I é I a n ý

První: Jste hudebně vzdělán'

hruliý : 'delší čas hledající prá-

ci Velice!

První: Na jaké nástroje hraje-

te?

Druhý Nyní pískám — kudlu

II o m a n c e

Strom starý ležel na cestě
duch kráčel ku své nevěstě

Pyl večer šedý mlhavý
a duch se praši il do hlav y

M r a v n i n a u ě e n i

TíebaH jsllie se liillscli již
Uiezi seboll stále rvát

proto vše si přece lliůžcm

vždy co bratři zazpívat
T á t o v o " r"

Kdo má "r" a dobrou hubu

dobře V světě pochodí

jedno " r" je jako cihla

tisíc "r" je poschodí
Náš táta měl "r" jak buben

on s ním dělal zázraky
on si z "Nazdarrrr" "Prrru- -

sím" "Urracte"

postavil tři baráky
Z Hané - Slotiha ponoený:

"Vstávejte pantáto na "Pro-

středním" konci hoři!" Staro-

sta: "Tak nech trumbelo trúbě-n- í

a di tam napřed zhasnút v

laterně — škoda pel ml inu"
Za květu š k o l o l i b o h t i

Dne iiajdem na tom světě
lidí mnoho velice

které těší v cizím koukol

víc — i:ež vlastní pšenice

Pozdě "Můj yn původně
ručí býti virtuosem houslí poně-

vadž však docela žádný talent ne-

prokazuje chci jej raději dáli do

učení na plumbařství" — "Ne
smíte tak rychb' trpělivost ztrá-

celi zkuste to s ním ještě nějaký
čas!" — "Ne nvní jest již na

prosto pozdě právě teď dal jsem
mu vlasy ostříhali !"
Otázka v od p o v é ď

básnílek: "Nepřála by- -

Pouze ze sladu a ťhniele

iiiii a má míli více tepla! Což mi

nepomůže nikdo'
10 den — To bvla noe! Vzduch

k udušení ě křičím co mohu ni-

kdo mi nerozumí dávali mně píli
iHŽ mně přetékal žaludek těšil

Ijscfn se na vlažnou koupel a zatím
i mne strčili do kapky vody teplé a

Ihned vytáhlí a hned zase tak hroz-m- ě

zabalili je mně nanic běžely
Ipro lékaře tni přišel a já hleděl
linu vypověděli mé útrapy bolným
v vra cm svých oři však marnost
za píil hodiny jsem musel hltati

odporné páchnoucí nasládlý lék

aby se mí múj ubohý žaludek vy-hoj- il

já však chci čistý chladnější
vzdiuh světlo a řádnou koupel
Což nebudu míli z toho mého po-

zemského Mihytu nic?
12 den — Snad bude brzy se

umou konce! Včerejší porada
mých tet příbuzných a dobrých
sousedek skončila v úplný múj

Každá radila jiný lék

pru chorobu moji že jsem nastu-

zen "hviska" v teplé vodě roz-

ředěná by neškodila a tak po
vele-moudr- é

poradě mne zamotaly no-

hy ruce natáhly že nemohu aui

sebou hnout i chci-l- i se povytáh-iioiit- i

abych si zmírnil bolesti v

životě Čerstvého vzduchu so mi

nedostává nu bych se nastudil
cílím aé ve mně ponenáhlu vše

zmírá jen kdyby už byl lomu ko-

nec

14 den —S Hnliem! krásu v svě

2itr Objednejte si bednudnes!

te! Nepřáli mi tvého vzduchu ani
tvého světla odcházím tam kde
není těch hrozných pout nerozu-

měli přírodě uzavírali se před ní
a neznají její moc

S PŘÍCHODEM JARA
fctii--'- i ik hu kily liiiil-- tf iltlKvU ttírvjr

nu iliitu kolny tlíi-ati- l

Hutím vím
to ř" 1'--'

koiIlMl- - lllVliť
jluiir larvy
tak tlokoh!i-liwuiot- ?

7
lnic nlké
li v jako jtoti
utthf jjrfiluio
I ' S

barvy" —

Prodáváme 1

vnlon otl ftoi"

iloietr Vflki
rnM při ob

jMllláVťtt
5 iuiotiú

S! nrlialiili litnaiú iiiámr po ruc-o-d
tť-t- i tilnn ii Luny kily uimih-ll- i

iro ni Janu rrnmW a pro nií Jar-
ní kV:il"t: j Vaai ol nixlrii- - Ihrmit a

pla'tiť- 4S(f
Atlrt-Kii]!- Im čeitky asšSaítiiky

AmiTicr

V S MAIL ORDER HOUSE

Miriball Imul a ''lt St

CIUCAÍO ILLINOIS

Velký moderní nové zařízený
čistý

závod řeznický
vlastni

CHAS F KUNCL
v 5 1250 již 13 ul

Mi vžily na sklade nejvítŠÍ zá-

soby masa nejlepšího druhu Zboží

uzenářské výborné jakosti Vždy
velký výběr Ceny nejnižsí Te-

lephone Dousr 4333 Stf

Frank Svoboda

umělecky závod
POMNÍKOVÝ

II a William ul Omaha Neb

Jelikož jsem zakoupil no-

vé místo na jižní 13 ulici a

budu se toto jaro stěhovat

vyprodávám celý sklad po-

mníku na 11 ulici úplně pod
cenu Přijďte si vybrat do-

kud zásoha řitncí neb mi pis-

té Telefon Don ginu 3144
hn Zlí


